
y -STO

£ \i-< 7*. M i $

w
MHMPXPFZS08Q

Stejnopis č.:...
^ -AA6-

Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě ě. NAN/83/01/004839/2012 ze dne 18.6. 2012 ve znění dodatku č. I ze dne 3. 4. 2013 
a dodatku ě. 2 ze dne 24. 3. 2016 (dále jen ..smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
(dále jen ..Pronajímatel")

a

Heřmánek Praha, základní škola
se sídlem Rajmonova 1190/4, 182 00 Praha - Kobylisy 
zastoupené 
IČO: 04288939 
(dále jen „nájemce")

(dále jen ..smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 3 ke shora uvedené smlouvé na základě nájemcem uplatněné opce o 
prodloužení doby nájmu, nového zaměřeni předmětu nájmu a předloženého Rozhodnuti ě.j. 
MSMT-44316/2020-11 ze dne 5.2.2021. takto:

I.
Cl. I. „Předmět nájmu** odst. 3, 4 se mění a nově zní, a odst. 5 se rusí:

3. Vlastnické právo k pozemku parc.č. 2364/53 v k.ú. Kobylisy, který- není předmětem nájmu, ale tvoří 
funkční celek s pozemkem parc.č. 2364/52 a budovou č. p. 1199. ul. Rajmonova 4. Praha 8 k.ú. 
Kobylisy náleží České republice. Příslušnost hospodařit s majetkem státu je zapsaná na LV 60000 pro 
Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídleni v Rašinovo nábřeží 390/42. Nové 
Město. 128 00 Praha. Správu pozemku zajišťuje Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

4. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory o celkové výměře 520.2 nr v pavilonech „E" a ,.C" budovy 
ě. p. 1199 ul. Rajmonova 4. Praha 8. kléry*'je součástí pozemku parc.č. 2364/52 vše v k.ú. Kobylisy 
(dále jako ..nebytové prostory" nebo ..předmět nájmu"). Bližší specifikace nájmu je provedena 
situačním plánkem a přehledem podlahových ploch místností, které tvoři přílohu č. 2a) - b) a 
nedílnou součást této smlouvy.

ČI. II. „Účel nájmu" se mění a nově zni:

Nájemce je oprávněn využívat předmět nájmu specifikovaný včl. I. odst. 4 za účelem zřízeni a 
provozováni jeslí, materského centra, vzdělávacího a volnočasového centra, oddělení mateřské a základní 
školy rodinného typu a gymnázia.



r
ČI. III. „Doba nájmu'* odst. I se mění a nově zní:

f Tato smlouva se uzavírá na základě opce na dobu určitou do 21.6. 2028. Smluvili strany se dohodly, 
že nej později 18 měsíců před skončením doby nájmu, která byla prodloužena opcí. vstoupí v jednáni 
o možnostech sjednám nového nájemního vztahu.

ČI. IV. „Nájemné** odst. I se mění a nově zni:
Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci nebytové prostory dle čl. I odst. 4 za dohodnuté 
nájemné ve výši I 327.56 Kč/mVrok (slovy: jeden tisíc tři sta dvacet sedm korun českých padesát 
šest haléřů). Celková výše nájemného činí 690 597,- Kč/rok (slovy: šest set devadesát tisíc pět set 
devadesát sedm korun českých).

1.

II.

Ostatní ustanoveni zmíněné smlouvy zůstávají beze změny a tento dodatek č. 3 se stává její nedílnou 
součástí.
Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden výtisk 
a pronajimatel tři výtisky.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 3. byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni dodatku č. 3. datum jeho podpisu a text dodatku č. 3.
Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 3 podléhá povinnosti zveřejněni 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv zajistí pronajimatel. 
Zveřejněním v registru smluv se tento dodatek č. 3 stává účinným.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a 
uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv, které zajisti pronajímatel.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah tohoto dodatku ě. 3 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojuji své podpisy.
V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto 
pronajímatel potvrzuje. Že uzavřeni tohoto dodatku č. 3 schválila Rada hl. m. Prahy usnesením 
č. 1638 ze dne 28. 6. 2021. Záměr změn nájemní smlouvy ve smyslu tohoto dodatku č. 3 
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod evidenčním číslem HOM- 78910/2021 od 
18.5. 2021 do 2. 6. 2021,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1 5 -07- 2021 n/i mV Praze dne V Praze dne .

Z

Ir
ře



ío l]CL o • 2«=?^
RAJMONOVA 1199/4, PRAHA 8-KOBYLISY 

ZŠ HEŘMÁNEK - PAVILONY C, E 
Vyčíslení podlahových ploch 

Stav k 11. 2. 2021

M 1 : 120

rr sWaO (není 
pr«míwir zam«f(ni)

»»0pavilon E »r4va:
(neoi

pfro-nétttn
.eamtfenl) 136

9,7 m>

V 127
IV m' J

J li
1.37

1.39 1-38 31,6 m»
35,9 m'

.Vila' L28

I „ M*1

129
13.4 m*

!.«■* 41.35
u □1 1.25

Wm* . 46,1 m'

1.30
bvt (oení ptaMen arněfen) 18,9 ml

J
131

70,5 m'

n r
134

133 IV mi8.0 m*

122 
M m>

i

a

121
2.7 m'

1.19► 23,6 m5

pavilon C 120hlavni 0»m>vstup

'
1.02 

1Q£ m'1.03 fK1X3 m*

1.01 1.141.12
13.5 m* 29.2 m' 1.17lS,7m‘ -243 m*1.15=A □ □

ět 1182.:

V m'L104
26,1 ■'

navazující řás* objektuni 1.13 1.16
28.5 mi 28.4 m' 28,2 m>

I 1



(okí? c' , 2U>j

Rajmonova 1199/4, Praha 8-Kobylisy 
ZŠ Heřmánek (část pavilonů C, E)
1NP (přizemí) - podlahové plochy místností

- st-. plocha [m ] popis využití t
1.01 13,5 chodba
1.02 kancelář10,6
1.03 13,3 kancelář
1.04 kancelář26,1
1.05 1,5 WC
1.06 1,6 WC
1.07 1,2 WC
1.08 2,1 WC
1.09 1,2 WC
1.10 1,2 WC
1.11 28,5 učebna
1.12 učebna29,2
1.13 28,4 učebna
1.14 15,7 chodba
1.15 6,2 WC
1.16 28,2 učebna
1.17 učebna24,5
1.18 4,3 sklad
1.19 chodba23,6
1.20 0,8 sklad
1.21 2,7 WC
1.22 6,4 WC
1.23 8,0 chodba
1.24 14,4 učebna
1.25 46,1 jídelna
1.26 9,7 chodba
1.27 14,7 kuchyně
1.28 4,4 chodba
1.29 13,4 chodba
1.30 18,9 učebna
1.31 20,5 učebna
1.32 1,0 sklad
1.33 1,5 WC
1.34 1,4 WC
1.35 1,4 WC
1.36 2,1 WC
1.37 31,6 učebna
1.38 24,4 učebna
1.39 učebna35,9

Celkem 520,2


